
POLITYKA PLIKÓW COOKIE 
Właścicielem niniejszej strony internetowej pod adresem: https://szwajcarskieprzygody.pl jest KORE Sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie przy ul. Granowskiej 14, 01-804 Warszawa - organizator konkursu pod nazwą: „Czas na 
szwajcarskie nagrody” (dalej: „Organizator”). 
Niniejsza strona internetowa ma na celu przekazanie jej użytkownikom („Użytkownik”) informacji na temat 
wskazanego powyżej konkursu. 

1. Administrator korzysta z następujących stron internetowych: https://szwajcarskieprzygody.pl 
2. Podczas korzystania przez użytkownika ze Strony Internetowej automatycznie zbierane są dane 

dotyczące użytkownika. Do tych danych zalicza się:  
a. adres IP,  
b. nazwa domeny,  
c. typ przeglądarki,  
d. typ systemu operacyjnego.  

3. Dane te mogą być zbierane przez: 
a.  pliki cookie, 
b.  system Google Analytics  
c.  oraz mogą być zapisywane w logach serwera. 
4. Cookie to niewielkie informacje tekstowe w postaci plików tekstowych przechowywane przez 

przeglądarkę na dysku twardym twojego komputera czy też na karcie pamięci smartfona. Podczas 
kolejnych wizyt na stronie internetowej informacje przechowywane w pliku cookie są odsyłane na 
Stronę internetową. Dzięki temu Strona Internetowa może Cię rozpoznać i dostosować treść do 
Twoich potrzeb. Więcej informacji na temat plików cookie można znaleźć m.in. tutaj: 
https://pl.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie 

5. W celu ulepszenia naszej Strony internetowej dostarczania najbardziej odpowiednich treści i 
analizowania, w jaki sposób Użytkownicy korzystają z naszej Strony internetowej, możemy korzystać 
z technologii, takich jak pliki cookie. Pamiętaj, że nie będziemy w stanie zidentyfikować Cię na 
podstawie informacji, które zbieramy za pomocą tych technologii. 

6. Możemy przetwarzać dane zawarte w plikach cookie w celach:  
a. personalizowania Strony internetowej: zapamiętywania informacji o Użytkowniku, aby Użytkownik 

nie musiał ponownie wpisywać tych informacji podczas kolejnych wizyt;  
b. dostarczania dostosowanych do Użytkownika reklam, treści i informacji;  
c. monitorowania zagregowanych wskaźników użytkowania witryny, takie jak łączna liczba 

odwiedzających i wyświetlanych stron. 
7. Korzystamy z plików:  

a. cookie sesyjnych, które są plikami tymczasowymi i są przechowywane w urządzeniu osoby 
odwiedzającej Stronę do czasu jej opuszczenia;  

b. cookie stałych, które są przechowywane w urządzeniu końcowym osoby odwiedzającej Stronę 
przez czas określony w parametrach pliku albo do czasu ich ręcznego usunięcia; 

c. cookie statystycznych, które umożliwiają zbieranie informacji o sposobie korzystania ze Strony;  
d. cookie funkcjonalnych, które pozwalają zapamiętać wybory dokonane przez osoby 

odwiedzające Stronę, np. wybór języka, rozmiar czcionki, 
e. cookie marketingowe, w celu dopasowania treści i formy reklam. 

8. Korzystamy z analityki i podobnych usług, które zawierają pliki cookie podmiotów trzecich. Podczas 
korzystania ze Strony internetowej pliki cookie osób trzecich mogą być używane, aby umożliwić Ci 
korzystanie z funkcjonalności Strony zintegrowanych z tymi witrynami lub w celu analizy skuteczności 
kampanii reklamowych i zbierania anonimowych informacji o korzystaniu ze Strony w celach 
statystycznych.  

9. Niniejsza Polityka Prywatności nie reguluje zasad korzystania z plików cookie podmiotów trzecich. 
Każda ze stron trzecich określa własne zasady używania plików cookie w swojej polityce 
prywatności. 

10. Strona korzysta z narzędzia Google Analytics. Pamiętaj, że możesz zapobiec rejestrowaniu przez 
Google zgromadzonych przez pliki cookie danych dotyczących korzystania przez Ciebie ze Strony, 



jak również przetwarzaniu tych danych przez Google, instalując wtyczkę do przeglądarki znajdującą 
się pod następującym adresem:  
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout 
Jeżeli jesteś zainteresowany szczegółami związanymi z przetwarzaniem danych w ramach Google 
Analytics, zapoznaj się z wyjaśnieniami przygotowanymi przez Google: 
https://support.google.com/analytics/answer/6004245  

11. Możesz zmienić sposób, w jaki pliki cookie są używane przez twoją przeglądarkę, a także możesz 
blokować je lub usuwać. Aby to zrobić, zmień ustawienia swojej przeglądarki. Większość przeglądarek 
oferuje opcję akceptowania lub odrzucania wszystkich plików cookie, akceptowania tylko 
określonych typów lub informowania użytkownika za każdym razem, gdy witryna próbuje je zapisać. 
Możesz także łatwo usunąć pliki cookie, które zostały już zapisane na Twoim urządzeniu. Zarządzanie 
plikami cookie zależy od używanej przeglądarki. Możesz dowiedzieć się, jak to zrobić dla konkretnej 
przeglądarki, klikając «pomoc» w menu przeglądarki. Dowiesz się tam, jak krok po kroku kontrolować 
i usuwać pliki cookie. 

Brak zgody, usunięcie, zablokowanie lub ograniczenie umieszczania plików cookie może spowodować 
trudności lub nawet uniemożliwić korzystanie ze Strony internetowej 


